
ZARZĄDZENIE NR 153/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. 3 Maja 39 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz 
§ 3 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXVIII/192/93 Rady Miejskiej w Ostrowi Maowieckiej z dnia 
24 marca 1993 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi, 
zarządzam: 

§ 1.  

Wyrażam zgodę na nabycie zabudowanej nieruchomości położonej przy 
ul. 3 Maja 39 w Ostrowi Mazowieckiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
o numerach 3252/12 (pow. 692 m2) oraz 3252/13 (pow. 165 m2) o łącznej pow. 857 m2, dla 
której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr 
OS1M/00070924/3. 

§ 2.  

Powyższą nieruchomość Miasto nabywa z przeznaczeniem na realizację celu publicznego. 

§ 3.  

Pokrycie kosztów nabycia przedmiotowej nieruchomości nastąpi z zarezerwowanch w budżecie 
Miasta środków na 2024 rok - Dział 921 Rozdział 92195 Paragraf 6060 "Zakup nieruchomości nr 
3252/12 i 3252/13" według załącznika Nr 2 do uchwały Nr V/33/2024 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 01 października 2024 r. 

§ 4.  

Szczegółowe warunki umowy nabycia określi protokół z rokowań. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 470A95F3-BF78-4612-84F4-72C09CA48A46. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


